eius de manu tua requirā. vt qđ igitur  
sanguis impij de manu sacerdotis re  
quirat. nisi quia ipsius culpa sanguis  
eius peccatū scilicet vsq; ad mortē funditur  
etiā et nōnunq; qđ videbant insti eorū  
exēplis et doctrina pūitatis et terraz  
vsq; veniūt. et peccatū p̄fusius sanguine  
polluti p̄munt. Qui p̄fecto sacerdo  
tes et p̄phete ceci errare i plateis dū  
ita tam et spaciōsam p̄sentis seculi vitā  
ad p̄hendētes angustā ex euāgelio no  
luere ingredi vitā. que ducit ad templū  
celestis patrie. Immo polluti su orū  
in q̄namētis delictorū. nec ipsi introie  
re nec alios p̄miserē intrare. et h̄c qđ ait

### Sanguinem iustorum effundere in medio eius.

Id est in medio ecclesie q̄ vera est h̄c  
rusale et est mater oim nostrū. In cui  
nimitū medio ceci errantes iustorū  
effunderent sanguinē q̄n suis prauis  
vite exēplis eos ad peccandū p̄litur  
inuitant et scelestius effundunt. Qui  
cū ad aliud veri dei tēplū ingredi iā  
suis polluti cōtagijs. nequeunt lacini  
as suas. id est discissam et delacerataz  
vetustatis sue vitā. q̄si ceci oberrātes.  
Tenēt in inuicē laciniās suas sa  
cerdotes xpi. vetustā videlicet conta  
minatā vitā. vel cōprobet illud ex euā  
gelio. quasi cecus ceco ducatū p̄beat.  
ambo in foueā cadunt. Et hoc ē quod  
deplorat p̄pheta imo electorū omnīū  
eborus. maxime nūc in tpe q̄n sic oēs  
cecati latā et spaciōsam vitā ambulāt  
et tenēt ad inuicē laciniās suas pollu  
ti sanguine. nec valent apprehendere  
vias vite neq; se a suis explicare viarū  
an fractib; Tenēt igit laciniās suas  
ad inuicē vt ceci se sequētes. quia du  
cem xpi sequi nolunt. et ideo vetusta  
te delictorū vestiti discissam et disruptā

vitā sectantur. ¶ Sed et hereticorū de  
plorat cecitatē qui relinquētes rectas  
scripturarū tramitē. catholicā q̄s fidei  
regulā. latitudinē erroris delegere  
polluti sanguine eorū. quo p̄ suis erro  
ribus anias p̄munt deceptorū. Qui  
iā catholicā nequeūt introire quia no  
lunt ecclesiā tenēt laciniās suas in in  
uicē discissiones videlicet scripturarū  
vel dilate rōnes. q̄si ipsi sua d̄strūpere  
fraude. ¶ Sic itaq; et virtutū charis  
mo rali amissa prudētia populū sicut  
inē ceca ambulat. Ambulant siq; de  
a p̄p̄tē vani vt ceci in plateis q̄ ca  
rent luce q̄ xps est. Et dū vitā eundē  
xpm tenere nequeūt dū extra se semp  
ob vani fauoris grām se diffundunt  
tenēt in inuicē laciniās vetustarū sue  
et explete vias virtutū nequeūt q̄n ve  
tustate victorū vestunt. Dū polluta  
eorū mens et p̄scientia platearū semp  
vane laudis amplissima secatur. De  
quibus bene subditur.